

































Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							294'034,89
010	sabbia per il sottofondo dello spessore da cm ... chetti e la chiusura degli interstizi tra un elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura Dello spessore di cm 7 e 8 Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 88 [m² 345.00] INAUDI					345,00		
	SOMMANO m²					345,00	12,81	4'419,45
92 01.P11.B42.0 40	Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm²) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della città' Spessore cm 7-8 colore rosso - giallo - nero Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 91 [m² 345.00] INAUDI					345,00		
	SOMMANO m²					345,00	17,50	6'037,50
93 01.A21.B85. 005	Cordonatura per delimitazioni, compresa la formazione del letto di posa in cls cementizio al200 e la sigillatura delle marmette autobloccanti con impasto costituito da sabbia mista ... escluso lo scavo Formata da doppia fila di marmette autobloccanti in cls dello spessore di cm4-6-8, fornite dalla città' Categoria di Opera <nessuna>		170,00			170,00		
	INAUDI	29,00	3,00			87,00		
	SOMMANO m					257,00	16,99	4'366,43
94 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... oltre 1,50 m di profondità da conteggiare totalmente a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento Categoria di Opera <nessuna> AZALIS AZALIS		40,50	1,200	0,100	4,86		
		2,00	2,00	2,000	0,100	0,80		
	SOMMANO m³					5,66	10,74	60,79
95 01.A04.B17. 020	Calcestruzzo per uso non strutturale prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S4, dmax aggregati 32 mm, cl 0.4; fornitura a pie' d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C12/15 Categoria di Opera <nessuna> AZALIS ALBERI		40,50	1,200	0,100	4,86		
		6,00	1,00	1,000	0,100	-0,60		
		2,00	2,00	2,000	0,100	0,80		
	Sommano positivi m³					5,66		
	Sommano negativi m³					-0,60		
	SOMMANO m³					5,06	87,65	443,51
96 01.P12.M35. 015	Rete elettrosaldata in barre acciaio B450A o B450C, secondo gli usi consentiti dalle norme vigenti, per ripartizione carichi nei sottofondi e solai maglia cm 16x16 Categoria di Opera <nessuna> AZALIS		40,50	1,200		48,60		
		6,00	1,00	1,000		-6,00		
		2,00	2,00	2,000		8,00		
	Sommano positivi m²					56,60		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					50,60		309'362,57



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,60		309'362,57
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-6,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					50,60	1,52	76,91
97 01.A04.B20. 005	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi rovesce, paratie, platee) e muri interrati a contatto ... con altezza < 1.5 m, platee di fondazione e muri di spessore < 80 cm. Classe di resistenza a compressione minima C25/30. Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 96 [m <sup>2</sup> 50.60] AZALIS				0,150	7,59		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					7,59	108,49	823,44
98 01.A04.C03. 005	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito direttamente da autobetoniera con appositacanaletta Per sottofondi di marciapiedi Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 97 [m <sup>3</sup> 7.59] Vedi voce n° 95 [m <sup>3</sup> 5.06] AZALIS					7,59 5,06		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					12,65	23,50	297,28
99 01.A23.C80. 010	Posa di pavimentazione in marmette autobloccanti di calcestruzzo pressato e vibrato, comprendente la provvista e lo stendimento della sabbia per il sottofondo dello spessore da cm ... chetti e la chiusura degli interstizi tra un elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura Dello spessore di cm 7 e 8 Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 96 [m <sup>2</sup> 50.60] AZALIS					50,60		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					50,60	12,81	648,19
100 01.P11.B42.0 40	Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm <sup>2</sup> ) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della citta' Spessore cm 7-8 colore rosso - giallo - nero Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 99 [m <sup>2</sup> 50.60] AZALIS					50,60		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					50,60	17,50	885,50
101 01.A21.B85. 005	Cordonatura per delimitazioni,compresa la formazione del letto di posa in cls cementizio al200 e la sigillatura delle marmette autobloccanti con impasto costituito da sabbia mista ... escluso lo scavo Formata da doppia fila di marmette autobloccanti in cls dello spessore di cm4-6-8, fornite dalla citta' Categoria di Opera <nessuna> AZALIS		44,50			44,50		
	(lung.=2*3)	6,00	3,00			18,00		
		2,00	6,00			12,00		
	SOMMANO m					74,50	16,99	1'265,76
102 01.A01.B05. 005	Scavo di materie di qualsiasi natura, purché rimovibili senza l'uso continuo di mazze e scalpelli, per la formazione di cassonetti per marciapiedi, banchine o simili, compresa la ... le scariche Con mezzo meccanico ed eventuale intervento manuale ove necessario, per una profondità' media fino a cm 35 Categoria di Opera <nessuna>					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		313'359,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		313'359,65
	SOMMANO m²					1,00	9,58	9,58
103 01.P12.M35. 015	Rete elettrosaldata in barre acciaio B450A o B450C, secondo gli usi consentiti dalle norme vigenti, per ripartizione carichi nei sottofondi e solai maglia cm 16x16 Categoria di Opera <nessuna>		200,00			200,00		
	SOMMANO m²					200,00	1,52	304,00
104 01.A04.B17. 020	Calcestruzzo per uso non strutturale prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S4, dmax aggregati 32 mm, cl 0.4; fornitura a pie' d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C12/15 Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 103 [m² 200.00]				0,100	20,00		
	SOMMANO m³					20,00	87,65	1'753,00
105 01.A04.B20. 005	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi rovesce, paratie, platee) e muri interrati a contatto ... con altezza < 1.5 m, platee di fondazione e muri di spessore < 80 cm. Classe di resistenza a compressione minima C25/30. Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 103 [m² 200.00]				0,150	30,00		
	SOMMANO m³					30,00	108,49	3'254,70
106 01.A04.C03. 005	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito direttamente da autobetoniera con appositacanaletta Per sottofondi di marciapiedi Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 105 [m³ 30.00] Vedi voce n° 104 [m³ 20.00]					30,00 20,00		
	SOMMANO m³					50,00	23,50	1'175,00
107 01.A23.C80. 010	Posa di pavimentazione in marmette autobloccanti di calcestruzzo pressato e vibrato, comprendente la provvista e lo stendimento della sabbia per il sottofondo dello spessore da cm ... chetti e la chiusura degli interstizi tra un elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura Dello spessore di cm 7 e 8 Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 103 [m² 200.00]					200,00		
	SOMMANO m²					200,00	12,81	2'562,00
108 01.P11.B42.0 40	Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm²) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della citta' Spessore cm 7-8 colore rosso - giallo - nero Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 107 [m² 200.00]					200,00		
	SOMMANO m²					200,00	17,50	3'500,00
109 01.A21.B85. 005	Cordonatura per delimitazioni,compresa la formazione del letto di posa in cls cementizio al200 e la sigillatura delle marmette autobloccanti con impasto costituito da sabbia mista ... escluso lo scavo Formata da doppia fila di marmette autobloccanti in cls dello spessore di cm4-6-8, fornite dalla citta' Categoria di Opera <nessuna>							
	A R I P O R T A R E							325'917,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							325'917,93
	SOMMANO m	2,00	200,00			400,00		
						400,00	16,99	6'796,00
110 06.A31.I01.05	F.O. Fornitura in opera di cassetta di terra, completa di piastra con bulloni per l'ancoraggio delle derivazioni all'impianto disperdente, e/o al sistema distributivo. La f.o. è on ... i collegamenti, qualunque ne sia il numero, comprese targhette ed ideogrammi identificatori. F.O. di cassetta di terra Categoria di Opera <nessuna>					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	71,87	574,96
111 06.P11.A01.020	Canalina in materiale termoplastico isolante, autoestingente, per il cablaggio, con pareti chiuse, pretranciate o a lamelle completa di coperchio. canalina per cablaggio dimensione 100x50 Categoria di Opera <nessuna>		200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	4,79	958,00
112 06.P11.A02.010	Collari per il sostegno dei cavi nel cablaggio all'interno dei quadri. anelli per cablaggio dimensione 100x50 Categoria di Opera <nessuna>		200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	0,75	150,00
113 06.P24.Q05.025	Lampioni stradali con sfera in policarbonato; staffa di sostegno in alluminio pressofuso o PVC attacco a palo o a parete; esecuzione trasparente 0 fumè; per lampade a incandescenza ... di mercurio grado di protezione IP-55; diametro della sfera 300 o 400 mm. lampione a sfera diam. 400 mm 250 W vapori Hg Categoria di Opera <nessuna> (par.ug.=200/25)	8,00				8,00		
	SOMMANO cad					8,00	111,29	890,32
114 01.A01.B10.020	Scavo di materiali di qualsiasi natura, per ripristini o risanamenti per una profondità massima di cm 60, compreso l'eventuale dissodamento e/o disfacimento della pavimentazione b ... sa, l'accumulo, il carico ed il trasporto alla discarica del materiale. per profondità fino a Cm 30 eseguito a macchina Categoria di Opera <nessuna> PER POSA TUBI DI REGIMAZIONE IDRAULICA		200,00	1,500		300,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					300,00	17,21	5'163,00
115 18.A01.E01.005	OPERE STRADALI DI RIPRISTINO Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale e con pezzatura massima di mm. 51 con curva granulometrica definitiva secondo ... penso per finitura di fondazione stradale in rilevato di nuova costruzione eseguito con materiali misti non stabilizzati Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 114 [m <sup>2</sup> 300.00]				0,200	60,00		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					60,00	17,86	1'071,60
116 01.A22.A90.010	Provvista e stesa di emulsione bituminosa al 55% di bitume in ragione di Kg 0,700/m <sup>2</sup> Categoria di Opera <nessuna> Vedi voce n° 114 [m <sup>2</sup> 300.00]					300,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					300,00		341'521,81



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	<b>RIPORTO</b>		
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>		
M	<b>LAVORI A MISURA euro</b>	347'272,81	100,000
M:001	C-1 STRADA DEI CATARI euro	4'605,30	1,326
M:001.002	RIFACIMENTO PACCHETTO STRADALE TIPO 1 -10+6+4 euro	4'605,30	1,326
M:001.002.001	scavi e movimento terra euro	2'472,75	0,712
M:001.002.004	opere stradali euro	2'132,55	0,614
M:002	C-2 PIAZZA CAMPO SPORTIVO euro	141'605,64	40,776
M:002.003	RIFACIMENTO PACCHETTO STRADALE TIPO 2 -20+6+4 euro	110'187,62	31,729
M:002.003.001	scavi e movimento terra euro	47'465,18	13,668
M:002.003.004	opere stradali euro	62'722,44	18,061
M:002.006	MURO euro	23'149,36	6,666
M:002.006.001	scavi e movimento terra euro	300,72	0,087
M:002.006.002	c.a. euro	17'777,89	5,119
M:002.006.006	drenaggi euro	5'070,75	1,460
M:002.007	REGIMAZIONE ACQUE euro	2'807,88	0,809
M:002.007.003	regimazione idraulica euro	2'807,88	0,809
M:002.008	RECINZIONI euro	3'490,42	1,005
M:002.008.007	recinzioni euro	2'191,20	0,631
M:002.008.008	recinzioni in legno euro	1'299,22	0,374
M:002.009	CORDOLATURE euro	1'970,36	0,567
M:002.009.002	c.a. euro	1'970,36	0,567
M:003	C-3 BOCCIOFILA euro	9'725,52	2,801
M:003.001	MOVIMENTO TERRA euro	1'432,06	0,412
M:003.001.001	scavi e movimento terra euro	1'432,06	0,412
M:003.008	RECINZIONI euro	3'944,16	1,136
M:003.008.007	recinzioni euro	3'944,16	1,136
M:003.009	CORDOLATURE euro	4'349,30	1,252
M:003.009.002	c.a. euro	4'349,30	1,252
M:004	C-4 STRADA VALLI OCCITANE E STRADA DELFINATO euro	39'702,68	11,433
M:004.003	RIFACIMENTO PACCHETTO STRADALE TIPO 2 -20+6+4 euro	2'796,64	0,805
M:004.003.001	scavi e movimento terra euro	1'204,70	0,347
M:004.003.004	opere stradali euro	1'591,94	0,458
M:004.005	MARCIAPIEDE euro	36'906,04	10,627
M:004.005.001	scavi e movimento terra euro	703,42	0,203
M:004.005.002	c.a. euro	14'851,56	4,277
M:004.005.005	marciapiedi euro	21'351,06	6,148
M:005	C-5 STRADA G. INAUDI-AZALIS euro	30'916,01	8,903
M:005.005	MARCIAPIEDE euro	30'916,01	8,903
M:005.005.001	scavi e movimento terra euro	462,47	0,133
	<b>A RIPORTARE</b>		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	<b>RIPORTO</b>		
M:005.005.002	c.a. euro	12'830,71	3,695
M:005.005.005	marciapiedi euro	17'622,83	5,075
M:006	C-6 STRADA PROVENZA euro	32'124,50	9,251
M:006.004	SOLO BINDER euro	32'124,50	9,251
M:006.004.004	opere stradali euro	32'124,50	9,251
M:007	C-7 STRADA L.PAULIN euro	5'126,25	1,476
M:007.004	SOLO BINDER euro	5'126,25	1,476
M:007.004.004	opere stradali euro	5'126,25	1,476
M:008	C-8 STRADA L.ALBERT euro	11'482,80	3,307
M:008.004	SOLO BINDER euro	11'482,80	3,307
M:008.004.004	opere stradali euro	11'482,80	3,307
M:009	C-9 BORGATA GAUTERO euro	16'404,00	4,724
M:009.004	SOLO BINDER euro	16'404,00	4,724
M:009.004.004	opere stradali euro	16'404,00	4,724
M:010	C-10 STRADA LINGUADUCA euro	6'288,20	1,811
M:010.004	SOLO BINDER euro	6'288,20	1,811
M:010.004.004	opere stradali euro	6'288,20	1,811
M:011	C-11 STRADA PROVINCIALE euro	33'913,16	9,766
M:011.003	RIFACIMENTO PACCHETTO STRADALE TIPO 2 -20+6+4 euro	11'985,60	3,451
M:011.003.001	scavi e movimento terra euro	5'163,00	1,487
M:011.003.004	opere stradali euro	6'822,60	1,965
M:011.005	MARCIAPIEDE euro	19'354,28	5,573
M:011.005.001	scavi e movimento terra euro	9,58	0,003
M:011.005.002	c.a. euro	6'486,70	1,868
M:011.005.005	marciapiedi euro	12'858,00	3,703
M:011.010	ILLUMINAZIONE euro	2'573,28	0,741
M:011.010.009	illuminazione euro	2'573,28	0,741
M:012	C-12 STRADA MISTRAL euro	15'378,75	4,428
M:012.004	SOLO BINDER euro	15'378,75	4,428
M:012.004.004	opere stradali euro	15'378,75	4,428
	<b>TOTALE euro</b>	<b>347'272,81</b>	<b>100,000</b>
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----		
	<b>A RIPORTARE</b>		

